お得意様 各位 ＮＯ．１

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
社員一同、新たな気持ちでお客様のお役に立つ提案営業に徹して参りますので、
何卒、本年もより一層の御指導、御支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

イベントご案内２００９

２月５、６日

２月１４日

２月１７日

３月４日

４月１０、１１日

５月２３、２４日

７月４、５、６日

１１月７、８日

ＹＡＭＡＨＡ 新ｂｅｒｒｙ内覧会（ヤマハ堺ショールーム）

丸産業 ＴＯＴＯショールーム招待会（堺ショールーム）

三菱電機 新商品説明会（堺市産業振興センター 旧じばしん南大阪）

大萬 住設建材フェア（泉大津市民会館）

丸産業 住設建材まつり（奈良銘協）

山善 どてらい市（インテックス大阪）

丸産業 住設建材フェア（インテックス大阪）

建築総合資材・住宅設備機器販売

泉大津市松之浜町2丁目12-44
ＴＥＬ．0725-22-3131
ＦＡＸ．0725-33-7645

株式会社 大 萬

※2008年12月末日時点での情報に付、変更がある場合がございます。

エコ情報
住宅用太陽光発電システム設置に対する補助金制度の開始

予算総額 90億円、約35,000件に補助

募集期間
平成21年1月13日～平成21年3月31日

補助金額
対象システムを構成する太陽電池モジュールの
公称最大出力1kWあたり70,000円

その他制度の詳細のお問い合わせは･･･

太陽光発電普及拡大センター（J-PEC）
URL http:www.j-pec.or.jp   電話043-239-6200